РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2015 года № 249

Об отчёте главы Должанского района   Принято на тридцатом заседании районного

«О деятельности администрации и об   Совета народных депутатов четвёртого

итогах социально-экономического          созыва.

развития района за 2014 год».

     Заслушав отчёт главы Должанского района «О деятельности администрации и об

итогах социально-экономического развития за 2014 год», руководствуясь статьёй 35

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22 п. 7.,

Устава Должанского района, районный Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчёт главы района Неретиной И.Г. «О деятельности

администрации и об итогах социально-экономического развития района за

2014 год».

2. Признать работу главы Должанского района по результатам отчёта за 2014 год

неудовлетворительной.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию и

размещению на интернет-сайте администрации Должанского района.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                          В.М.Марахин